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103

105

107

Sake A5
Maguro ~&P
Ebi A€

Unagi ABPFt
SUGMIECCE

Avocado *

SUSHIKARTE
NIGIRI

Reisbéllchen mit Belag - jeweils 2 Stk

Lachs

Thunfisch
Garnelen

Flussal
Krebsfleischimitat

Avocado

e -

4,00 €
4,50 €
4,00 €
4,50 €
4,00 €




MAKI
Kleine Sushirolle - jeweils 6 Stk.

120 Sake Avocado *8° Lachs Avocado 4,20 €
121 Sake A5° Lachs 4,00 €
122 Tekka ®° Thunfisch 4,50 €
123 Ebi Avo© Garnelen, Avocado 4,00 €
124 Unagi, Avo ® SuBwasseraal, Avocado 4,50 €
125

Californi g Krebsfleischimitat, Avocado 4,00 €
e L Avocado 3,50 €
ochter Thunfisch

126



INSIDE-OUT ROLL

gerollt mit Seetang innen, Reis auBen und Sesam - jeweils 8 Stk.

140 philadelphia Roll ABF Lachs, Gurke, Frischkése, Sesam 7.90 €
141 Alaska Roll A° Lachs, Avocado, Fischrogen 7.90 €
142 Tekka Roll A Thunfisch, Gurke, Fischrogen 9,90 €
143 Ebi Roll A€ groB gekochte Garnelen, Avocado, Gurke, Chilli  7.90 €
144 Unagi Roll #* SuBwasseraal, Avocado, Gurke, Fischrogen 9,90 €
145 Ccalifornia Roll®<2F Surimi, Avocado, Fischrogen 7.50 €

146 Tuna Roll # gekochter Thunfisch, Gurke, Lauchchilli, . 7.50 €
Fischrogen -

147 Ebi Tempura Roll A< gebackene GrosgameJem:
Sdlat, Mayo,

148 Tori Roll AF gegrilltes Huhnerfilet,
149 Salmonskin Roll A8F gegrillte Lachshaut, Gugks ocado,
150 Vegan Roll A23:512 Paprika, Kurbis, Avoa k
151 Veggie Roll 23512AF  Kurbis, Gurke, Avo "d
152 Bitoruto Roll A* Rote Beete, Avoca



MAKI TEMPURA

kleine panierte Rolle mit UnagisoBe, CocktailsoBe und Sesam - 8 Stk.

60 Buddha Roll A Avocado Tofu 4,90 €
61 Age Sake Roll A8F Lachs, Avocado, Frischkase 5,90 €
62 Age Maguro Roll A&7 Thunfisch, Gurke, Lauchchilli, Frischkase 6,50 €
63 Age Ebi Roll A7 Garnelen, Avocado, Lauchchilli, Frischkdse 5,90 €
64 Age Tori A8F gegrilltes Huhnerfilet, Avocado, Lauch, 5,90 €
Frischkase
65 Age Cali AB<DF Krebsfleischimitat 5,90 €
167 Age Avo-Kanpyo >3512AF  Kirbis, Frischkase 4,90 €
168 Age Avo-Bitoruto ~* Rote Beete, Avocado, Frischkase 4,90 €

169 Age Avocado * Avocado, Frischkase e 4,90 €




70
71
72
7.
74
75

w

76

groBe panierte Rollen mit Frischkase, SpezialsoBe, Sesam, 6 Stk.

Vegan Roll Inari
Tokyo A8
Alaska ~&f

Fuji Ebi A<F

Tori A235.12

California A8<0F

Bitoruto Roll A"

TEMPURA SPECIAL

SaS 1A Avocado, Kurbis, Tofu

Lachs, Avocado, Gurke, Frischkase
Thunfisch, Gurke, Chilli, Frischkase
Garnelen, Avocado, Gurke, Frischkase
gegrilltes Hihnerfleisch, Avocado, Kurbis,
Krebsfleischimitat, Avocado, Gurke,
Frischkase,

Rote Beete, Avocado, Frischkase

7,90 €
8,90 €
9,90 €
8,90 €
8,90 €
7,90 €

-7,90 €




SASHIMI

heiben geschnittener Fisch - jeweils 6 Stk.

in Scl

Sake Sashimi ®
Maguro Sashimi e
Sake und Maguro °

SPECIAL ROLL

Avocado, Paprika, Tofu, Sesam,
umwickelt mit Avocado
—O)Sp)al ABRES Lachs, Avocado, Gurke, Mayo,
Fischrogen, Sesam,
e ;‘ umwickelt mit Lachs
-Out Sp | ABFES Thunfisch, Avocado, Gurke,
Frischkdse, Masago, Sesam

/ umwickelt mit Thunfisch

0 Vegan Roll *¢

9,90 €

‘11,90 €

10,90 €

8,90 €

10,90 €

11,90 €




185 Kobe Roll ** Thunfisch, Gurke, ChillisoBe, 12,90
Thunfischmantel, flambiert )
186 Samurai Roll *** Lachs, Avocado, Firschkase,
Lachsmantel, flambiert 12,90




